РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5 декабря 2017года  № 136

 с.Алешня
Об отмене нормативных правовых актов
В соответствии ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Дубровского района от 24.11.2017 года № 41/2017, а также с приведением нормативной базы муниципального образования «Алешинское сельское поселение» в соответствие с законодательством

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

                      1.Отменить следующие нормативные правовые акты

муниципального образования «Алешинское сельское поселение»:

-  Решение Алешинского сельского совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение»  за 1 квартал 2016 года от 04.05.2016 № 95
- Решение Алешинского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» за 9 месяцев от 28.10.2016 г. № 106

                   2.Настоящее Решение обнародовать согласно Устава Алешинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети « Интернет».

                   3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Алешинского
сельского поселения                                                   Г.А. Мамонова